
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 березня 2025 року № 82 

 

Про затвердження рішення Комісії  з 
розгляду  питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації  проти України,  
від 24 березня 2025 року № 5 

 

 Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ЗУ «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій 
об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених військовою агресією Російської Федерації», постанови 
Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» та, враховуючи рішення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради від 26.07.2023 № 153 «Про 
утворення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
розглянувши протокол засідання Комісії  з розгляду  питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти  нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації  проти України, від 24 березня 2025 року № 5, 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради в и р і ш и в: 
 

 1.  Затвердити рішення Комісії  з розгляду  питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти  нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації  проти України, від 24 березня 2025 року № 5 щодо відмови в наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта Особі 1 за заявою № ххххххх. 

2.  Відповідальній особі за внесення та опрацювання інформації в 
Реєстрі пошкодженого та знищеного майна (головний спеціаліст відділу 



містобудування та архітектури Ткаченко Л.В.) внести копію рішення  до  
Державного реєстру пошкодженого та знищеного майна відповідно до вимог 
законодавства. 

3.      Оприлюднити рішення на офіційному сайті Лубенської міської ради. 
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Лубенського міського голови  Соболєва О.А. 

 

  

Лубенський міський голова      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


